
UCHWAŁA NR 63/2013
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 14 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2013

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1592 j.t., z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 
1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, 
z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 
142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) 
i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, 
z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 
1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707, 
z 2012 r. Nr 242, poz. 1456, Nr 245, poz. 1530 i Nr 246, poz. 1548) oraz na podstawie § 11 pkt 1 uchwały Nr 
XXIX/190/2012 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 21 grudnia 2012 r. - Uchwała budżetowa na rok 2013 Zarząd 
Powiatu w Białogardzie zmienionej uchwałami Nr XXXI/204/2013 z dnia 28 lutego 2013 r., Nr XXXII/209/2013 
z dnia 29 marca 2013r. Nr XXXIII/214/2013 z dnia 26 kwietnia 2013 r. , XXXIV/219/2013 z dnia 24 maja 2013 r. 
i XXXV/224/2013 z dnia 28 czerwca 2013 r. uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z pismem Wojewody Zachodniopomorskiego FB-1.3111.194.3.2013.JŻ z 30 lipca 2013 r. 
w sprawie zmian wysokości dotacji celowej w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na 
rok 2013 dokonuje się następujących zmian: 

1) zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2013 ogółem o kwotę 82.675,00 zł - do kwoty 
56.251.021,72 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

2) zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2013 ogółem o kwotę 82.675,00 zł - do kwoty 
55.554.106,30 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 2. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2013 dokonuje się zmian uwzględniających zmiany kwot 
dotacji i przeniesienia wydatków, o których mowa w § 1. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 3770E1C7-5228-4BB0-BE5F-3DE23005AB2A. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 234 896,64 82 675,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
3 227 903,00 82 675,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

3 222 853,00 82 675,00

56 168 346,72 82 675,00Razem: 56 251 021,72

75411 3 310 578,00

3 305 528,00

DOCHODY

Załącznik nr 1

Rozdział Po zmianie

3 317 571,64

Id: 3770E1C7-5228-4BB0-BE5F-3DE23005AB2A. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 2 200 887,90 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 200 887,90 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej

9 000,00 - 550,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
1 989,00 550,00

750 Administracja publiczna 5 761 705,08 0,00

75019 Rady powiatów 222 000,00 - 10 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 206 000,00 - 10 000,00

75020 Starostwa powiatowe 5 030 020,72 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 11 746,68 9 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 860,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 344 215,69 - 10,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 5,96 10,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 100 000,00 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 16 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 - 16 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 398 853,00 82 675,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 222 853,00 82 675,00

4060
Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 
235 254,00 82 675,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 353,00 - 549,54

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 549,54

801 Oświata i wychowanie 14 128 350,44 0,00

80130 Szkoły zawodowe 5 391 338,02 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 651,00 1 500,00

4260 Zakup energii 119 637,89 - 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 328,63 10 000,00

4370

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.

5 113,76 - 1 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 3 000,00 - 500,00

852 Pomoc społeczna 9 462 436,11 0,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 4 602 808,69 0,00

4220 Zakup środków żywności 118 822,00 - 1 925,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 1 925,00

85203 Ośrodki wsparcia 456 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 - 733,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
634,00 733,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie
319 500,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 - 630,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 630,00

319 500,00

1 370,00

630,00

456 000,00

19 267,00

1 367,00

4 602 808,69

116 897,00

1 925,00

4 113,76

2 500,00

9 462 436,11

89 151,00

109 637,89

90 328,63

549,54

14 128 350,44

5 391 338,02

3 305 528,00

317 929,00

98 803,46

16 000,00

29 000,00

3 481 528,00

344 205,69

15,96

100 000,00

5 040 020,72

21 346,68

2 260,00

5 761 705,08

212 000,00

196 000,00

2 200 887,90

8 450,00

2 539,00

WYDATKI

Załącznik nr 2

Po zmianie

2 200 887,90

Id: 3770E1C7-5228-4BB0-BE5F-3DE23005AB2A. Uchwalony Strona 3



85206 Wspieranie rodziny 268 971,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 500,00 - 987,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 987,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 546 175,44 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 500,00 - 2 199,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
951,00 2 199,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 093 487,70 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
879 985,62 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 430,00 - 409,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
17,00 409,00

85410 Internaty i bursy szkolne 533 762,48 0,00

4220 Zakup środków żywności 30 000,00 - 3 000,00

4260 Zakup energii 46 390,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 209,77 1 000,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 1 643 755,61 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 550,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 500,00 - 300,00

4360

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej

1 750,00 - 250,00

55 471 431,30 82 675,00

1 500,00

Razem: 55 554 106,30

1 050,00

1 200,00

48 390,00

54 209,77

1 643 755,61

426,00

533 762,48

27 000,00

5 093 487,70

879 985,62

12 021,00

546 175,44

40 301,00

3 150,00

268 971,00

14 513,00

987,00

Id: 3770E1C7-5228-4BB0-BE5F-3DE23005AB2A. Uchwalony Strona 4




